
UCHWAŁA NR XLV/366/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Gminy Paczków o kwotę 180.872,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 180.872,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 152,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 181.024,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Placówka Wsparcia Dziennego 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/366/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 355 632,00 0,00 100 000,00 1 455 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 355 632,00 0,00 100 000,00 1 455 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 236 500,00 0,00 100 000,00 1 336 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

12 620 315,00 0,00 80 872,00 12 701 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 106 050,00 0,00 80 872,00 3 186 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 0,00 80 872,00 2 680 872,00

bieżące 43 928 675,00 0,00 180 872,00 44 109 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 748,00 0,00 0,00 354 748,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe 11 114 722,00 0,00 0,00 11 114 722,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 791 581,00 0,00 0,00 10 791 581,00

Ogółem: 55 043 397,00 0,00 180 872,00 55 224 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 146 329,00 0,00 0,00 11 146 329,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/366/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4 154 131,00 4 154 131,00 3 952 331,00 3 122 190,00 830 141,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 139 131,00 4 139 131,00 3 937 331,00 3 122 190,00 815 141,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 619 069,00 3 619 069,00 3 609 069,00 2 938 600,00 670 469,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 3 609 069,00 3 609 069,00 3 599 069,00 2 938 600,00 660 469,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 119 100,00 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 765,00 106 765,00 106 765,00 6 265,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 101 765,00 101 765,00 101 765,00 6 265,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 555,00 196 555,00 180 055,00 145 855,00 34 200,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 192 215,00 192 215,00 175 715,00 141 515,00 34 200,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 555,00 169 555,00 169 555,00 145 855,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 165 215,00 165 215,00 165 215,00 141 515,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 111 100,00 111 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 760,00 106 760,00 106 760,00 106 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 741 761,00 11 741 761,00 1 078 378,00 769 753,00 308 625,00 0,00 10 663 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 340,00 14 340,00 14 340,00 4 340,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 756 101,00 11 756 101,00 1 092 718,00 774 093,00 318 625,00 0,00 10 663 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 710,00 117 710,00 116 560,00 98 545,00 18 015,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 340,00 4 340,00 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 122 050,00 122 050,00 120 900,00 102 885,00 18 015,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 950,00 76 950,00 76 950,00 76 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 80 550,00 80 550,00 80 550,00 80 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 14 301,00 14 301,00 14 301,00 14 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 916 332,00 2 321 706,00 2 319 706,00 3 590,00 2 316 116,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 594 626,00 13 594 626,00 11 885 061,00 0,00

zmniejszenie -152,00 -152,00 -152,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 024,00 181 024,00 180 872,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 16 097 204,00 2 321 554,00 2 319 554,00 3 590,00 2 315 964,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 775 650,00 13 775 650,00 12 065 933,00 0,00

przed zmianą 4 480 367,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 367,00 4 450 367,00 4 450 367,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 872,00 180 872,00 180 872,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 4 661 239,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 239,00 4 631 239,00 4 631 239,00 0,00

przed zmianą 2 635 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 451,00 2 635 451,00 2 635 451,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 255,00 129 255,00 129 255,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 764 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 706,00 2 764 706,00 2 764 706,00 0,00

przed zmianą 1 814 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 916,00 1 814 916,00 1 814 916,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 617,00 51 617,00 51 617,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 866 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 533,00 1 866 533,00 1 866 533,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

przed zmianą 493 217,00 493 217,00 493 217,00 0,00 493 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -152,00 -152,00 -152,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00

po zmianach 493 217,00 493 065,00 493 065,00 0,00 493 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 217,00 28 217,00 28 217,00 0,00 28 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,00 -152,00 -152,00 0,00 -152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 28 065,00 28 065,00 28 065,00 0,00 28 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 213 731,00 1 419 404,00 158 404,00 1 500,00 156 904,00 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 327,00 5 794 327,00 5 286 740,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 7 218 731,00 1 424 404,00 163 404,00 1 500,00 161 904,00 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 794 327,00 5 794 327,00 5 286 740,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 737 111,00 43 747 010,00 27 556 332,00 18 052 590,00 9 503 742,00 3 108 598,00 12 111 583,00 450 497,00 0,00 520 000,00 22 990 101,00 22 990 101,00 18 899 567,00 0,00

zmniejszenie -19 492,00 -19 492,00 -19 492,00 -4 340,00 -15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 364,00 19 340,00 19 340,00 4 340,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 024,00 181 024,00 180 872,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 66 917 983,00 43 746 858,00 27 556 180,00 18 052 590,00 9 503 590,00 3 108 598,00 12 111 583,00 450 497,00 0,00 520 000,00 23 171 125,00 23 171 125,00 19 080 439,00 0,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/366/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 594 626,00 181 024,00 13 775 650,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 450 367,00 180 872,00 4 631 239,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 635 451,00 129 255,00 2 764 706,00

RPOP.03.01.01-16-0002/16 "Wdrażanie strategii niskoemisyjnej w Subregionie 
Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków" 2 035 926,00 129 255,00 2 165 181,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 916,00 51 617,00 1 866 533,00

RPOP.03.01.01-16-0002/16 "Wdrażanie strategii niskoemisyjnej w Subregionie 
Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków" 813 028,00 51 617,00 864 645,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 152,00 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152,00 152,00

Budowa oświetlenia ul.Dworcowa w Paczkowie 0,00 152,00 152,00

Razem: 22 990 101,00 181 024,00 23 171 125,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/366/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 666 573,00 100 000,00 1 766 573,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 666 573,00 100 000,00 1 766 573,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

1 236 500,00 100 000,00 1 336 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 620 315,00 80 872,00 12 701 187,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 106 050,00 80 872,00 3 186 922,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 80 872,00 2 680 872,00

Razem: 54 251 047,00 180 872,00 54 431 919,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/366/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 154 131,00 - 15 000,00 4 139 131,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 619 069,00 - 10 000,00 3 609 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 100,00 - 10 000,00 119 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 765,00 - 5 000,00 101 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

851 Ochrona zdrowia 196 555,00 - 4 340,00 192 215,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 555,00 - 4 340,00 165 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 100,00 - 4 340,00 106 760,00

855 Rodzina 11 202 950,00 10 000,00 11 212 950,00

85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 916 332,00 180 872,00 16 097 204,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 480 367,00 180 872,00 4 661 239,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 635 451,00 129 255,00 2 764 706,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 916,00 51 617,00 1 866 533,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 217,00 0,00 493 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 217,00 - 152,00 28 065,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152,00 152,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 213 731,00 5 000,00 7 218 731,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400,00 5 000,00 5 400,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 400,00 5 000,00 5 400,00

Razem: 48 258 000,00 176 532,00 48 434 532,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/366/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 46 998,00 4 340,00 51 338,00

85504 Wspieranie rodziny 46 998,00 4 340,00 51 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 200,00 3 600,00 29 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 750,00 651,00 5 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 89,00 739,00

Razem: 46 998,00 4 340,00 51 338,00

Id: 2AD43C1E-CC9B-486D-A1A1-85119D98AE87. Podpisany Strona 1




